
UO 12101 (SEÇÃO) UO 12102 (TRF) TOTAL

DESTAQUE CONCEDIDO DESTAQUE CONCEDIDO DESTAQUE CONCEDIDO

40003 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA 05478625000187 3 DESPESAS CORRENTES 3 7.306,92 7.306,92

50001 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA 00488478000102 3 DESPESAS CORRENTES 3 974.775,15 974.775,15

10001 CAMARA DOS DEPUTADOS 00530352000159 3 DESPESAS CORRENTES 3 11.428,20 11.428,20

200336 COOD. DE ORÇAMENTO FINANÇAS CONTABILIDADE/ PF 00394494000306 3 DESPESAS CORRENTES 3 65.038,50 65.038,50

50002 ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS 11961123000105 3 DESPESAS CORRENTES 3 2.574,00 2.574,00

40001 SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL 00531640000128 3 DESPESAS CORRENTES 3 10.023,60 10.023,60

60001 SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR 00497560000101 3 DESPESAS CORRENTES 3 7.217,52 7.217,52

100001 TRIB. DE JUSTIÇA DO DF E DOS TERRITÓRIOS 00531954000120 3 DESPESAS CORRENTES 3 13.749,57 13.749,57

70001 TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE 00509018000113 3 DESPESAS CORRENTES 3 1.063,53 1.063,53

70022 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO 05901308000121 3 DESPESAS CORRENTES 3 4.249,92 4.249,92

70027 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE TOCANTINS 05789902000172 3 DESPESAS CORRENTES 3 708,32 708,32

80001 TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO - TST 00509968000148 3 DESPESAS CORRENTES 3 3.047,52 3.047,52

80005 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO 02658544000170 3 DESPESAS CORRENTES 3 1.144,00 1.144,00

80016 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10A.REGIAO 02011574000190 3 DESPESAS CORRENTES 3 17.708,00 8.499,84 26.207,84

80021 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO 02544593000182 3 DESPESAS CORRENTES 3 5.672,16 5.672,16

153052 UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS 01567601000143 3 DESPESAS CORRENTES 3 395.264,57 395.264,57

90027 SECRETARIA DO TRF DA 1A REGIÃO 07421906000129 3 DESPESAS CORRENTES 3 -17.466,39 -17.466,39

90032 SECRETARIA DO TRF DA 1A REGIÃO - ORÇAMENTÁRIA 00000000000000 3 DESPESAS CORRENTES 3 -198,00 -198,00

153062 UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS 17217985000104 3 DESPESAS CORRENTES 3 198,00 198,00

153063 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA 34621748000123 3 DESPESAS CORRENTES 3 252.632,75 252.632,75

154039 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS 04378626000197 3 DESPESAS CORRENTES 3 19.687,17 19.687,17

154040 FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - UNB 00038174000143 3 DESPESAS CORRENTES 3 86.499,10 86.499,10

154045 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 33004540000100 3 DESPESAS CORRENTES 3 797.647,06 797.647,06

154419 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE TOCANTINS 05149726000104 3 DESPESAS CORRENTES 3 3.935,37 3.935,37

156763 UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DE TOCANTINS 38178825000173 3 DESPESAS CORRENTES 3 1.418,04 1.418,04

194035 FUNDACAO NACIONAL DOS POVOS INDIGENAS 00059311000126 3 DESPESAS CORRENTES 3 5.714,10 5.714,10

320005 COORD.GERAL DE GESTAO DE PESSOAS/MME 37115383000404 3 DESPESAS CORRENTES 3 4.941,84 4.941,84

323028 AGENCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA 02270669000129 3 DESPESAS CORRENTES 3 1.142,82 1.142,82

380004 SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS-SGP/MPF 26989715005414 3 DESPESAS CORRENTES 3 93.114,00 93.114,00

170078 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA RFB NA 5ª  RF 00394460009017 3 DESPESAS CORRENTES 3 208.515,36 208.515,36

CNPJ VALOR

40003 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA 05478625000187 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 7.302,92

50001 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA 00488478000102 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 974.775,15

60001 SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR 00497560000101 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 7.217,52

100001 TRIB.DE JUSTICA DO D.F. E DOS  TERRITORIOS 00531954000120 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 8.437,17

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TOTAL 1.457.013,50 1.530.239,04 2.987.252,54

OUTRAS ENTIDADES (ÓRGÃOS) - REPASSES CONCEDIDOS

UNIDADE GESTORA FAVORECIDA CATEGORIA DE GASTO FONTE DE RECURSOS

REPASSES OU TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS FINANCEIROS - RESOLUÇÃO 215/2015 E 265/2015 - CNJ
DESTAQUES CONCEDIDOS - OUTROS ENTIDADES (ÓRGÃOS)

1ª REGIÃO
MÊS: 11/2024

OUTRAS ENTIDADES (ÓRGÃOS) - DESTAQUES CONCEDIDOS

UNIDADE GESTORA FAVORECIDA CNPJ CATEGORIA ECONÔMICA GRUPO DE NATUREZA DE 
DESPESA



70001 TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE 00509018000113 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 1.063,53

80001 TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO 00509968000148 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 3.047,52

80005 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO 02658544000170 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 1.144,00

80021 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO 02544593000182 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 5.672,16

90027 SECRETARIA DO TRF DA 1A REGIÃO 07421906000129 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO -9.579,99

153052 UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS 01567601000143 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 395.264,57

153063 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA 34621748000123 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 252.632,75

154045 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 33004540000100 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 797.647,06

393537 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE TOCANTINS 05149726000104 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 3.935,37

154040 FUNDACAO UNIVERSIDADE DE BRASILIA - UNB 00038174000143 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 40.299,10

156763 UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DE TOCANTINS 38178825000173 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 1.418,04

170078 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA RFB NA 5ª  RF 00394460009017 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 154.312,30

320005 COORD.GERAL DE GESTAO DE PESSOAS/MME 37115383000404 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 4.941,84

194035 FUNDACAO NACIONAL DOS POVOS INDIGENAS 00059311000126 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 5.714,10

323028 AGENCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA 02270669000129 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 1.142,82

10001 CAMARA DOS DEPUTADOS 00530352000159 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 11.428,20

380004 SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - SGP/MPF 269897150000174 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 46.914,00

40001 SUPERIOR TRIBUNAL FEDERAL 005316400000128 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 10.023,60

80016 TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 10‘ REGIÃO 020115740000190 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 26.207,84

154039 FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS 04378626000197 3 0100000000 RECURSOS PRIMÁRIOS DE LIVRE 
APLICAÇÃO 15.669,47

2.766.631,04Total
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